主动公开

	佛城管〔2020〕35号

佛山市城市管理和综合执法局转发关于

开展企业高处作业和有限空间作业

安全生产执法检查的通知
各区城管执法局，市局相关科室,市绿能公司：

现将《佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局转发关于开展企业高处作业和有限空间作业安全生产执法检查的通知》（佛安办〔2020〕134号）转发给你们，请各区局结合《佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局转发关于深刻吸取事故教训加强有限空间作业风险管控工作的通知》（佛安办〔2020〕124号），切实加强涉企高处作业和有限空间作业安全生产监管执法工作，切实防范和化解事故风险，坚决遏制安全生产事故的发生。并请各区局于7月25日下午下班前将工作总结报送市局。

附件：1.佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局转发关于开展企业高处作业和有限空间作业安全生产执法检查的通知
       2.广东省安全生产委员会办公室 广东省应急管理厅关于开展企业高处作业和有限空间作业安全生产执法检查的通知

       佛山市城市管理和综合执法局

                                 2020年7月7日

(联系人：执法监督一科，欧建常，联系电话：82553500)

 佛山市城市管理和综合执法局办公室             2020年7月7日印发
佛山市城市管理和综合执法局文件

— 1 —